Письмо оформляется  на  бланке организации
(с реквизитами: полное/краткое наименование,

ИНН, КПП, адрес с индексом)
Начальнику
ФГБУ СЭУ ФПС ИПЛ

по Удмуртской Республике

В.И. Романову
От  __________ №________

Просим Вас произвести испытательные работы по определению группы огнезащитной эффективности огнезащитного состава (наименование состава) на соответствие требованиям нормативно-технической документации.
Огнезащитное средство, номер  сертификата ____________________

Документы необходимые для проведения проверки обязуюсь предоставить.

Руководитель                                                    Подпись                                     ФИО

Исполнитель

Тел.____________